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سال است که در زمینه رهبری و اجرای 13بازر مدیا بیش از 
کنسرت های خوانندگان بزرگ ایرانی فعالیت می کند  
ترکیه، آلمان، سوئد، نروژ، آمریکا، انگلستان، کانادا، قبرس، امارات  
متحده  

جزو کشورهایی است که کنسرت های ما در . عربی، مالزی و غیره
آن  
برگزار می شود  

Founded in 2010- CANADA 

درباره ما



کنسرت11بیش از 

کنسرت3بیش از 

کنسرت6بیش از 

کنسرت5بیش از 

کنسرت3بیش از 

کنسرت11بیش از  کنسرت8بیش از 

کنسرت11بیش از 

کنسرت11بیش از 

کنسرت6بیش از 

کنسرت2بیش از 

کنسرت9بیش از 

میکندکنسرت برگزار ما در ان برخی از کشورها که شرکت 



چند دلیل برای کیفیت بی نظیر ما
صداسالن ها و سیستم های نور و ( گرانترین)استفاده از بهترین و باکیفیت ترین 

کیفیت بالای رده های اجتماعی هنردوستانی که با هزینه های فراوان از تمامی نقاط دنیا برای ساختن 
آیندلحظاتی خاطره انگیز به کنسرت های ما می 

و با توجه به این که هزینه های تماشاگران و هنردوستان در های دلاری با توجه به پرداخت هزینه )
....(اقامت ،بلیط های هواپیما و . خرید بلیط کنسرت خلاصه نمیشود

. کنسرت های داخل ایران و کنسرت های ترکیه قابل مقایسه نمیباشدقیمت های بلیط های ما 
.دلار میباشد1۰۰۰الی 19۰قیمت بلیط های ما میانگین ما بین 

.که این نشان از با کیفیت بودن قشر هنردوست کنسرت های ما میباشد

عشق،شوق و علاقه ای که باعث میشود هنردوستان هزاران کیلومتر مسیر را طی کرده تا با هنرمند 
.محبوب خود ملاقات کنند

ما را مجبور به چندین بار سرعت اتمام بلیط های کنسرت با توجه به شوق و علاقه ی هنردوستان که 
.برنامه گذاری در روز بعد نیز کرده است

....از این دلایل میباشد بعضی 



کمپانی هایی که همکاری کرده ایم 









جامعه ی 
هدف

4 7 % 3%

ا ق ا خانم کودک

5 0 %

.درصد از بازدیدکنندگان خانواده های جوان هستند8۰حدود 
.سال است28میانگین سنی شرکت کنندگان 

ترکیه بازدیدکنندگان ما که هم برای تماشای کنسرت های ما و هم برای بازدید از
ی با در درجه اول به تفریحات و سبک زندگکنند پول زیادی خرج می و تفریح 

.کیفیت و لوکس علاقه مند هستند
فرترانسمجلل اقامت می کنند، می خواهند هتل های درصد بازدیدکنندگان در 7۰

VIP( کنسرتبرای )خرج داشته باشند و پول زیادی را برای گذراندن اوقات خوش
ددارننظر ذهنی، فرهنگی و اجتماعی نیز در جامعه رتبه بالایی و از .می کنند

میانگین مخاطب کنسرت 
4500تا 3500های ما بین 

.نفر است
نفردر 7000همچنین رکورد 

مختلف را نیز برنامه های 
.داریم

ینمیانگنظرازمابازدیدکنندگان،کنیمبندیدستهپنجتایکازاجتماعینظرازاگر
دارندراچهارمرتبهاجتماعیموقعیت

،یگذارسرمایهبرایخوبیبسیارمکانترکیه،جهانسراسردرایرانیمخاطبانذهندر
.استاستراحتوتفریح،خرید

اوانتاژ برنامه هایمان چندین نشدن کنسرت های خوانندگان ما در ایران یکی از برگزار 
.میباشد



تبلیغاتیچگونه به مخاطب هدفی که در مورد آن صحبت کردیم دست یابیم، چگونه فعالیت های 
.…ریزی ورا برنامه های عمومی ارزیابی می کنیم، چگونه بازتاب های رسانه ای و فعالیت را 

ربات کد دهی واتساپ

دسترسی به چندین هزار ایمیل کاربران

اس ام اس های تبلیغاتی

هزار شماره تلفنچندین 

اپلیکیشن فروش بلیط

صفحات طرفداری خوانندگان

قدرتقدرت مدیا 
مدیا



اپلیکیشنارسال مسیج در 

چاپ بلیط الکترونیکی

....اینستاگرام و

سایت رسمی فروشوب 

مجراهای رسمی در فضای مجازی

تبلیغات تلویزیونی

تاثیرگذاری در ضمیر ناخوداگاه هنردوستان از طریق 
..قدرت مدیا و . .

قدرت
مدیا



هزار ایمیل کاربران داشته و میتوانیم 85ما در وب سایت و اپلیکیشن فروش دسترسی به حدود 
.پکیج های تبلیغاتی خود را برای آنها به صورت ایمیل ارسال کنیم

خلاصه ای از توضیحات 
ربات کد دهی واتساپ

.اپی ما تهیه کنندکد تایید را از ربات واتسباید کاربران برای اتمام ثبت نام برای خرید در اپلیکیشن ،
.در این ربات ما دیگر آزاد هستیم تا هر آنچه را که میخواهیم برای کاربران ارسال کنیم

دسترسی به چندین هزار ایمیل کاربر

ارسال اس ام اس های تبلیغاتی

،اسمااسارسالبامیتوانیموداشتهدسترسیکاربرانتماسیشمارههزارصدازبیشبهما
.کنیمارسالانهابرایراخودتبلیغاتیهایپکیج

هنرمندانفن پیج های رسمی 
.  میشوددر هنگام شروع فروش و قبل یا بعد آن، تمامی پوستر ها در فن پیج های رسمی گذاشته

.و دسترسی و خدمات این صفحات بر عهده ی گروه ما میباشد 



...تبلیغات تلویزیونی و 
بهامتبلیغاتپرطرفدارایماهوارههایکانالتمامیدرکنسرتشروعبهماندهنیموماهیک

 .شدخواهدپخشمداومصورت
..وویتیجمتو،ومنشبکهمانند

صفحات و ارتباطات مجازی شرکت بازر مدیا
یس بوک و تبلیغاتی با بازدید بیش از سیصد هزار نفر در ف/ شرکت ما برای برگزاری کنسرت 

.اینستاگرام ران میکند

بلیط الکترونیکی

لیط کاغذی و ما دیگر فروش ب. بلیط های فروخته شده الکترونیک و در اپلیکیشن میباشد99٪
. نداریم

ی بلیط قرار همین موضوع باعث میشود بتوانیم که نام و لوگو اسپانسر را به صورت دیجیتال در رو
.بدهیم

خلاصه ای از توضیحات 



تنها راه ورود به سالن اپلیکیشن میباشد 

TIXCONCERT APP

وب سایت رسمی فروش

فروشمی در کنار اپلیکیشن ، هنردوستان باید برای ثبت نام و خرید بلیط از وب سایت رس
.اقدام کرده و مراحل خرید را انجام دهند( نفرهزار ۴روزانه بیش از با بازدید )

ارسال مسیج در اپلیکیشن

دام  یک قسمت کما توانایی ارسال مسیج،تیکت پشتیبانی و پیام را به کاربران خود داریم که هر 
.متفاوت میباشد

خلاصه ای از توضیحات 





(قدیمشرکت کنندگان جدید و )ایمیل های تبلیغاتی برای شرکت کنندگان ارسال -1گزینه 

آدرس ایمیل1۴۰۰۰۰حدود  

(شرکت کنندگان جدید و قدیم)پیامک تبلیغاتی به شرکت کنندگان ارسال -2گزینه 
تلفنشماره 1۴۰۰۰۰

تیکت سایتپیام به شرکت کنندگان در قسمت ارسال -3گزینه 
نفر1۴۰۰۰۰( شرکت کنندگان قدیمی و جدید)

حق  و حقوق اسپانسرینگ

1,385 USD

1,385 USD

1,195 USD



Sponsorluk 
Hakları

سایتپیام به شرکت کنندگان در بخش پیام ارسال -۴گزینه 
(کنسرت در حال برگزاریکنندگانفقط شرکت )

پیامک تبلیغاتی برای شرکت کنندگان ارسال -5گزینه 
(در حال برگزاریکنسرت شرکت کنندگان فقط )

کنندگانایمیل های تبلیغاتی برای شرکت ارسال -6گزینه 
(کنسرت در حال برگزاریکنندگان شرکت فقط  )

1.210 USD

1.210 USD

1.650 USD 

حق  و حقوق اسپانسرینگ



قسمت مسیج سایت و اپلیکیشنبرای شرکت کنندگان در ارسال مسیج  -7گزینه
عضونفر 1۴۰۰۰۰( شرکت کنندگان جدید و قدیم)

سایتپیام به شرکت کنندگان در قسمت تیکت ارسال -8گزینه 
(در حال برگزاریفقط شرکت کنندگان در کنسرت )

اسپانسراسپانسر رسمی کنسرت در تبلیغات تلویزیونی با اعلام رسمی -9گزینه 
با توجه به زمان و کانال مربوط متغیر میباشد 

.هزار بازدید خواهد داشت3۰۰که بیش از گرام  در تبلیغات فیس بوک و اینستا حضور -1۰گزینه 

1,375 USD 

1.210 USD

3.180 USD

1,950 USD

حق  و حقوق اسپانسرینگ



دعوتنامه ی مهمانان ویژه تبلیغات بر روی چاپ -11گزینه

.نام تجاری و لوگوی شما در بلیط های دیجیتال در برنامه-12گزینه

اپ به کاربرانواتس کددهی در تبلیغاتی شما در ربات ارسال ویدیوی -13گزینه
(کنندگان قدیمی و جدیدشرکت )

اپ به کاربرانواتس کددهی در تبلیغاتی شما در ربات ارسال پوستر -1۴گزینه
(کنندگان قدیمی و جدیدشرکت )

1.110 USD 

2.950 USD 

1,450 USD 

1,250 USD 

حق  و حقوق اسپانسرینگ



کاربرانارسال صدای تبلیغاتی شما در ربات کددهی در واتس اپ به -15گزینه
(شرکت کنندگان قدیمی و جدید)

بندیصفقرار دادن بنر تبلیغاتی خود بر روی نرده های مخصوص برای -16گزینه

و بسته هدیه ویژه مهمانان( میان وعده)پذیرایی -17گزینه

حضارچسباندن پوسترهای تبلیغاتی کوچک به پشت صندلی های -18گزینه

1,300 USD 

2.500 USD 

2.870 USD 

2.980 USD 

حق  و حقوق اسپانسرینگ



استفاده از تابلوهای تبلیغاتی دردیوارهای سالن-19گزینه

استند تبلیغاتی در کنار بوفه های سالن-2۰گزینه

استندهای تبلیغاتی در ورودی سالن-21گزینه

استندهای تبلیغاتی قبل از چک این در قسمت محل انتظار شرکت کنندگان-22گزینه

4.950 USD 

5.200 USD 

6.100 USD 

4.200 USD 

حق  و حقوق اسپانسرینگ



vipچاپ لوگو و اسم اسپانسر بر روی دستبند  شرکت کنندگان-23گزینه

vipچاپ کارت آویز گردنی برای شرکت کنندگان ردیف پشت  -2۴گزینه

نصب  تبلیغات در محل ورود شرکت کنندگان-25گزینه

نصب و چاپ تبلیغات بر روی تابلو های حامل کد ورود اپلیکیشن و ظاهر -26گزینه
بلیط  در موقع ورود شرکت کنندگانشدن 

2.900 USD 

1.560 USD 

1.050 USD

1.450 USD

حق  و حقوق اسپانسرینگ



چاپ تبلیغات پشت لباس های فرم راهنماهای سالن-27گزینه

کارت یقه برای نیروهای حفاظت سالن-28گزینه

وقلمتهیه پاکت های تبلیغاتی برای شرکت کنندگان ، کارت تخفیف،دفتر،خودکار و -29گزینه
....فندک ،بروشور،کتاب و سی دی ،یو اس بی و هدیه های کاغذی و ،

تبلیغات روی بنر عکس خواننده که شرکت کنندگان جلو آن عکس میگیرند-3۰گزینه
و دریافت شماره برای ارسال عکس به شرکت کنندگان(عکاسی به صورت رایگان )

4.500 USD

1.100 USD

2.800 USD

2.350 USD

حق  و حقوق اسپانسرینگ



یچند دقیقه مانده به شروع برنامه،حضور یک مجری از طرف کمپانی و ارائه -31گزینه
توضیحات لازم در مورد اسپانسر برنامه و دعوت خواننده به صحنه

اجرای تبلیغات اسپانسر بر روی ال سی دی های سالن قبل از شروع برنامه-32گزینه

برنامهاجرای تبلیغات اسپانسر بر روی ال سی دی های سالن در هنگام تایم استراحت ما بین -33گزینه

اجرای تبلیغات اسپانسر بر روی ال سی دی های سالن بعد از اتمام إجرا-3۴گزینه

4.200 USD 

22.000 USD 

18.000 USD 

15.000 USD 

حق  و حقوق اسپانسرینگ
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33
15

10

32

13
14

34
7

8
9

12

پاکت دیجیتال

81,900 USD 

تخفیف پاکت 25%-

61.425 USD + 3 VIP TICKETS  



11
16

18

17
19

20

27

28

23
25

29
30

21
22

24
26

پاکت فیزیکی

47,620 USD 

تخفیف پاکت 25%-

35,715 USD + 3 VIP TICKETS  



1

2
6

8

7
9

10

11
20

24

2115

2317

22
3

4

19

26

5

12

13

14

16
18

A+++ پاکت

129,520 USD 

تخفیف پاکت 25%-

97,140 USD + 2 VIP TICKETS  

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34



9
10

19

2213

17

30
12

18

15

پاکت پربازده 

94,570 USD 

تخفیف پاکت 25%-

70.927 USD + 3 VIP TICKETS  

27

31

32

29

33

34



ررسی شرکت های متقاضی موظفند اطلاعات ثبت شده شرکت های خود را به همراه درخواست های خود ارسال کنند تا توسط تیم ما ب

.و پیگیری شود
.وجود نداردهای غیرشرکتی گونه همکاری با شرکت هیچ .باشدشرکت و اسامی سرمایه گذاران باید واضح و بدون ابهام رزومه 

قوانین عمومی

 ا مشخص بسته هلازمروی و تخفیف های . استگرفته شده بررسی از برنامه های قبلی  تعرفه های مکتوب بر اساس

.                   استشده 

90 %از هزینه های شما برای بهبود کیفیت برنامه استفاده می شود.

تمام هزینه های چاپ و تهیه موارد ذکر شده در آیتم های فیزیکی بر عهده ی اسپانسر میباشد

 روز بعد از صدور فاکتور میباشد۱۵اسپانسر موظف به پرداخت حق الزحمه به مدت  .

.صورت تاخیر در پرداخت با توجه به افزایش موارد پرداختی بانکی مبلغ جدید محاسبه میشوددر 

 روز مانده به برنامه برای ما ارسال شود۴۵جهت اقدام برای اسپانسرینگ مدارک باید.



برگزار استفاده از نام خواننده های کمپانی در هر زمینه ای خارج از چارچوب قرارداد ، قبل از استفاده باید مورد تایید و بررسی شرکت

.  کننده باشد

ده  از طرف شرکت برگزار  کننی هرگونه از اسامی آرتیست های کمپانی برگزار کننده بدون توافق طرفین ، قابل پیگیری قانونی استفاده 

. میباشد

.بازر مدیا میباشدو حقوق تمامی اسامی هنرمندان اعلام شده در قراردادو فایل های اسپانسرینگ  بر عهده ی شرکت حق 

ارداد های بند های قرارداد و موارد ذکر شده با توجه به متفاوت بودن سالن ها و شرایط ، قابل تغییر و در هر کنسرت ریز نکات در قر

.جدید تمامی نکات بررسی و مورد تایید طرفین قرار خواهد گرفت

۱۵ روز به هیچ عنوان قابل فسخ نمیباشد۱۵کسر فسخ و بعد از ٪۴۵روز بعد از ثبت قرارداد با  .

درخواست اسپانسرینگ شما از میان صدها درخواست و مورد بررسی و تایید قرار میگیرد و درخواست فسخ : آن دلیل 

از طرف شما ضررهای مادی و معنوی برای تمامی درخواست کنندگان و شرکت برگزار کننده به بار خواهد قرارداد 

.آورد

ریز نکات مربوط به همکاری در ادامه ،در قرارداد طرفین و بعد از مذاکره در قرارداد ثبت خواهد شد.

قوانین عمومی



+1 929 238 13 09 

info@buzzer.media

Toronto Office 

192 Toynbee Trail , Toronto Canada M1E 1G7

Istanbul Office

Matbuat Sk. No:1 Esentepe, 34394 D:8-Şişli/İstanbul, Turkey



GENEL MÜDÜR
BEHDAD@BUZZER.MEDIA

02123566818

GENEL MÜDÜR
SANAZ@BUZZER.MEDIA

02123566818

KOORDİNASYON YÖNETİMİ

ARASH@BUZZER.MEDIA

+905343511132

MUHASEBE
ZACK@BUZZER.MEDIA

+905359210944

KOORDİNASYON YARDIMCISI 
FARANAK@BUZZER.MEDIA

+905383146810
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هنرمندان SHADMEHR AGHILI



MOEINهنرمندان



GOOGOOSHهنرمندان



SIYAVASH GHOMEYSHIهنرمندان



KAMRAN HOOMANهنرمندان



EBIهنرمندان



ANDY هنرمندان



SAMI BEIGIهنرمندان



SOGANDهنرمندان



25 BANDهنرمندان



43

بازدید𝟐𝟓𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



44

بازدید𝟑𝟗𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



45

بازدید𝟑𝟐𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



46

بازدید𝟏𝟗𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



47

بازدید𝟐𝟗𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



48

بازدید𝟑𝟓𝟓𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



49

بازدید𝟑𝟐𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



50

بازدید𝟐𝟓𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



51

بازدید𝟐𝟗𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



52

بازدید𝟑𝟖𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



53

بازدید𝟑𝟒𝟎𝟎 کننده

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



54

𝟑𝟏𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



55

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



56

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



57

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



58

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



59

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



60

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



61

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



62

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

TIXCONCERT. COM

گذشتههایبرنامه



63

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

گذشتههایبرنامه



64

𝟑𝟔𝟎𝟎 𝐕𝐈𝐒𝐈𝐓𝐎𝐑 &𝐅𝐀𝐍

گذشتههایبرنامه



KONSER ORGANİZASYONU

BUZZER MEDIA

Sponsorluk Dosyası


